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Riktlinjer för SIP i samverkan Barn-

och ungdomspsykiatrisk öppenvård 

 

Personer som har behov av insatser och stöd från både hälso- och 

sjukvård och socialtjänst kan behöva samordning av insatser. 

Samordnad individuell plan, SIP, är ett verktyg som ska användas 

vid behov av samordning och som bidrar till ett helhetsperspektiv, 

delaktighet och avlastning för individen.  

Samordnad Individuell Plan - Vårdsamverkan i Västra Götaland 

 

Det förekommer i hög grad att BUP kallas till SIP-möten där ingen 

insats föreligger som har behov av samordning. 

Här nedan beskrivs de riktlinjer som föreligger för BUP 

öppenvårds deltagande i SIP-möten.   

 

BUP öppenvård medverkar vid SIP-
möten: 
 

• Där socialtjänsten har pågående utredning/ insats som är i 

behov av samordning med Hälso- och sjukvårdens 

vårdinsatser. 

 

• När det för patient finns en pågående 

psykologisk/psykosocial/medicinsk behandling och där 
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dessa behöver samordnas med andra huvudmäns insatser. 

Föreligger endast en farmakologisk behandling bör 

kommunikation mellan huvudmännen ske på annat sätt än 

via SIP. 

 

• Vid komplexa tillstånd där det förutom svår psykiatrisk 

problematik även finns en svår psykosocial situation och 

eller en svår somatisk problematik.  

 

BUP deltar vid upprättandet av SIP samt uppföljningar av planen 

(ca 2–3 uppföljningar) Därefter sker samverkan och samarbete 

utifrån den enskildes behov genom sedvanlig kommunikation 

mellan huvudmännen.  

 

 

Rubrik: Riktlinjer för SIP i samverkan Barn-och ungdomspsykiatrisk öppenvård

Dokument-ID: SU9806-1988473940-512

Version: 1.0



 

OBS! Utskriven version kan vara ogiltig. Verifiera innehållet. . 

 

 

Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Verksamhet Neurologi och psykiatri barn  

Innehållsansvar: Anna Carlstrand, (annca17), Avdelningschef 

Granskad av: Anna Carlstrand, (annca17), Avdelningschef 

Godkänd av: Marie Carlsson, (marca33), Verksamhetschef 

Dokument-ID: SU9806-1988473940-512 

Version: 1.0 

 

Giltig från: 2026-02-02 

Giltig till: 2028-02-02 

 


